- flecten. com. †. suffr. psal. grad. Vesp.*  
 de seq. com. fer. et Ss. Perpetuæ Mm. *Pen.*  
 7. Fer. 5. S. Thomæ Aquinat. Conf. EC. *Pen.*  
 dx CA. 1 N. *Sapientiam.* 9 Lect. et com.  
 fer. ac Ss. Mm. Mis. 2. Gl. et Cr. Vesp.  
 a cap. de seq. com. præc. et fer.  
 8. Fer. 6. S. Joan. de Deo Conf. dx CA. *Pen*  
 1 N. *Beatus vir.* 9 lect. et com. fer. Mis.  
 2. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et  
 fer.  
 9. Sab. S. Franciscæ Vid. dx CA. 1 N. *Pen*  
*Mulierem.* 9 Lect. et com. fer. Mis. 2.  
 In Vesp. com. Dom. *suffr. Ss. cessant Cru-*  
*ces Altar. velant ante Vesp. et Crux Pro-*  
*cession. tegit. velo Viol.* Ordines sacri.  
 10. Dom. Passion. 1 clas. De ea CV. sdx *W*  
 offic. ut loc. propr. In Mis. Cr. tant.  
 Præfat. de †. *etiam in fest. propr. non*  
*habent ad Sab. S. Hodie in offic. ad Invitat.*  
*et R. R. ad hor. in Mis. ad Lavabo Glor.*  
*Patri non dic. nec psal. Judica me ad in-*  
*troit. pariter et ad Complet. ad R. brev.*  
*sed repetit R. et hoc tant. observat. in offic.*  
*ferial usq. ad fer. 5. Cence Dni. In offic.*  
*vero de Ss. et Mis. vot. etiam de Pass. die*  
*ut ante. In Vesp. com. seq. Incipit com-*  
*municio Paschal.*  
 11. Fer. 2. Ss. 40. Mm. sdx CR. 1 N. *Fræ Pen*  
*tres*

*tres debit.* 9 Lect. et com. fer. Mis. 2. orat. 5. Eccl. etc. Vesp. de seq. com. præc. et fer.

*Pen.* 12. Fer. 3. S. Gregorii Pp. Conf. ED. dx CA. 1 N. *Sapientiam* 9 Lect. et com. fer. Mis. 2. Gl. et Cr. Præfat. de †. In Vesp. com. fer.

*Pen* 13. Fer. 4. De ea CV. offic. de fer. *Invi-  
tant. et hym. ut in Dom.* Pals. prec. *Psal.  
grad.* In Mis. orat. 2. tant. Vesp. de  
fer.

*Anv.* 14. Fer. 5. De ea CV. Offic. de fer. prec. Vesp. de seq. com. fer.

*Pen* 15. Fer. 6. Felt. Dolor. BMV. dx jus CA. ut in loc. 9 lect. et com. fer. Gl. Cr. Præf. *Et Te in transfixione ad 1mam Qui crucifixus es &c.* Mis. 2. In Vesp. com. com. fer. *Judic. Spirit. silent ad oct. Pasch.*

*Pen* 16. Sab. De ea CV. offic. de fer. etc. prec. flex. Vesp. de fer. a cap. de Dom.

*CV* 17. Dom. Palmar. De ea sdx CV. 1 clas. offic. ut loc. propr. post Aspers. fit *Ben-  
ned. Palmar. process. ut in Agend.* In Mis. Cr. tant. *passio legit. absolut. non signan. Libr. anteq. vero dic. Altera die etc. dic in med. Altar. munda cor et Jube Dne etc. in sine osculat. textus dicen.* Per Evang. dicta etc. *Rami tenen. in manu, ultim. Evang.*

*Evang. S. Joan. In privat. autem cum appropinquasset etc. Vesp. de Dom.*

*Ab hac die Mis. Vot. et de Req. silent ad oct. Pasce. except. una cant. imo 3duo præsen. Corp.*

18. Fer. 2. De ea CV. offic. ut heri præc. *Matt*  
flex. ad Laud. et hor. ant. propr. Vesp.  
de fer. præc.

19. Fer. 3. De ea CV. pariter et Vesp. ut *Matt*  
heri.

20. Fer. 4. De ea CV. In Martyrol. præ- *Cruc*  
mittit. Cæna Dni quod sequen. 3duo non *Matt*  
legit.

*Hoc 3duo cantat. Matut. in Chor. post complet. quod absolut. inchoat. ab ant. (dicto pater, Ave et Cr.) et occiduo sole terminat accens. 15. Candel.*

21. Fer. 5. Cæna Dni dx i cl. CV. ad Mis. *Malincorsk*  
CA. In qua non dic. *Judica me nec Gl. 1667. naty*  
patri. neque ad Lavabo. In Mis. Gl. ad *132. annos*  
cujus intonat. *pulsan. Camp.* quæ deinde silent Cr. præf. de †. Altare jus tegit. velo alb. *Hodie consecrant 3 host. una*  
*snmit altera ad sepulchr. 3tia pro die*  
*seq. servat. Olea nova consecran. Hoc 3duo*  
*transeuntes ante Crucem joris Altaris genu*  
*flect. omnes celebrans autem facit eidem*  
*profund. adorat. Crastina autem et cele-*

B

brans

*genu flect.* Vesp. ritu 2plici. Denudat. fit Altar.

22. Fer. 6. Parascev. dx 1 cl. C. nigr. *Ho-*  
*die non administrat. Eucharist. nisi periculo-*  
*se infirmis. In Chor. absolv. hor. submis-*  
*voce sine accens. Candel. Detect. Cruce*  
*ad adorand. detegan. et alia.*

23. Sab. Sanct. dx 1 clas. CV. ad Bened.  
*Ignis et Font. CV. ad Bened. Cerei Pasch.*  
Diac. in CA. pariter et ad Mis. *in qua*  
*dic. Judica me et Gl. Patri ad Gl. pul-*  
*sant Camp. Vesp. intra Mis. ut ibid.*  
*Extra ut in Breviar. Regina Cæli stand.*  
*toto temp. Pasch. Incipit Temp. Paschal.*  
*Ordines Sacri.*

*Trin*

24. Dom. Resurrection. DN. IC. dx 1 cl.  
cum oct. CA. Offic. propr. *Martyrol. in-*  
*choat. Hac die qua fecit etc. In Mis.*  
Gl. Cr. Præf. et communic. per tot.  
oct. propr. *Ad hor. non dic. hym. Vesp.*  
de Fest. ultim. psal. per tot. oct. *In*  
*Exitu.*

25. Fer. 2. Paschæ dx 1 clas. CA. Offic.  
prop. et Vesp.

26. Fer. 3. Paschæ dx 1 cl. CA. Offic. *e*  
Vesp. pariter ut heri.

27. Fer. 4. De oct. sdx CA. *ut heri* In Mis.  
orat. 2. Eccl. vel. Pp. Vesp. de oct.

28. Fer.

*Or.*  
*Anu. Ps*  
*col 10*

*Anu. Ps*  
*col 10*

28. Fer. 15. D. oct. sdx CA. Offic. simili *S. Joseph*  
ter ut heri et Vesp.
29. Fer. 6. De oct. sdx CA. omnia ut heri. *ex Anu. 6*  
*Her.*
30. Sab. De oct. sdx CA. ut in loc. Vesp. *ex 6.*  
ex Sab et Oēs psal. sub unica ant. Alleluj. *7. fr.*  
ritu zplici a cap. de Dom. *Benedicamus ex Anu. 6. 20.*  
Dno sine Alleluj. Complet. ut in loco. *ex 6.*
31. Dom. in albis Conductus *ima post Pa. CV.*  
scha De ea dx 1 cl. CA. offic. de Dom. *7. frig.*  
ut in psalt. sub una ant. psal. ad imam  
3 psal. cum Symb. sine prec. in Bc. brev.  
horar. dic. *Qui surrexisti &c.* etiam in  
Fest. usq. ad Ascens. *præterqm in Offic.*  
*BMV.* et addit 2 Allel. In Mis. Gl.  
Cr. Præf. Paschal. usq. ad ascens. *in om-*  
*nib. Mis. propr. non habent.* Vesp. de seq.  
com, Dom.